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PRESSMEDDELANDE  
 
 
NavAero tecknar mångmiljonorder med Brasiliansk lågprisjätte  
 

navAeros elektroniska pilotväska, eller Electronic Flightbag, EFB t�BagC22 har valts av 

Latinamerikas största lågprisoperatör GOL Linhas Aéreas Inteligentes S.A. ( GOL) för 

installation i bolagets samtliga Boeing 737 flygplan.  

 

Kontraktet är en del av en avancerad satellit- och meddelandelösning för flygbolagets flotta, 

där pilotväskan är en central del. Lösningen är baserad på en Iridium satellitlänk som 

hanterar s.k. ACARS (Aircraft Communications and Reporting System) meddelanden. 

Systemet möjliggör effektiv onlinekommunikation med flygplansflottan.  Kontraktet omfattar 

GOL Linhas Aéreas Inteligentes hela flotta som består av 127st Boeing 737-NG. Installation 

kommer att påbörjas under det första kvartalet 2010. 

 

”Den här typen av kommunikations plattform förväntas bli en trendsättare för framtida 

flygtrafikledning”, säger Kapten Rernando Rockert de Magalhaes, Technichal Vice 

President, GOL. 

”Det kommer att bli mer vanligt med kommunikation mellan flygplanet, flygbolaget och 

flygtrafikledning via textmeddelanden. Vår implementering av den elektroniska pilotväskan 

och kommunikationssystemet kommer att ge oss tekniska fördelar som ökar säkerheten och 

även en bättre kostnadskontroll till vår flygverksamhet.”, fortsätter Kapten Rernando.  

 

”Vårt engagemang med GOL representerar en viktig milstolpe för navAero eftersom vi 

expanderar vårt produktsortiment till kunder som vill integrera vår teknologi med andra 

system i flygplanet. Detta ger integrerade lösningar som uppfyller kundens affärsbehov och 

myndigheternas krav”, säger Knut Aabö, Försäljnings Chef, navAero AB. 
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navAero AB är marknadsledande inom produktområdet Elektroniska pilotväskor (Electronic 

Flight Bags) som möjliggör flygningar med endast elektronisk dokumentation ombord. 

navAero är baserat i Sundsvall med kontor i Chicago.  Ytterligare information finns på 

navAero’s hemsida. www.navaero.com 

 

GOL Linhas Aéreas Inteligentes S.A. (GOL) är den största lågprisoperatören i Latinamerika. 

GOL erbjuder dagligen 800 flighter till 49 destinationer som omfattar alla viktiga städer i 

Brasilien samt till nio ytterligare destinationer i Sydamerika. Bolagets flotta består av 

BOEING 737 Next Generation.   


